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Dato: 19.06.24 
Referent: Guro Oudenstad Strætkvern 

Arkivreferanse:   

Møtereferat 
 
Til: Møtedeltakere 
 
 

 
 

Referat planforum  

Tema: Kommuneplanens samfunnsdel Åsnes kommune 

 
Møtet ble avholdt på teams.  

Møteleder Kristin Ryen Reithaug  kristin.ryen.reithaug@innlandetfylke.no   

planforum@innlandetfylke.no  

 

Deltakere: (Liste med deltakere fra teams) 

Innlandet fylkeskommune Kristin Ryen Reithaug Kristin.ryen.reithaug@innlandetfylke.no 

Innlandet fylkeskommune Guro O. Strætkvern gurstr@innlandetfylke.no 

Åsnes kommune Margit Langmoen Sparby margitlangmoen.sparby@asnes.kommune.no 

Åsnes kommune Glenn Thomas Øverby GlennThomas.Overby@asnes.kommune.no 

Åsnes kommune Ingvild Arnesen Ingvild.Arnesen@asnes.kommune.no 

Statsforvalteren i Innlandet Kjell Erik Kristiansen kjell.erik.kristiansen@statsforvalteren.no  

Innlandet fylkeskommune Tina Amundsen tinamu@innlandetfylke.no  

Innlandet fylkeskommune Sissel Løkra sislok@innlandetfylke.no 

Direktoratet for 
mineralforvaltning Arita Eline Stene arita.stene@dirmin.no  

Statsforvalteren i Innlandet Gunhild Haugum gunhild.haugum@statsforvalteren.no  

Bane NOR Marianne Hvalsmarken marianne.hvalsmarken@banenor.no  

Innlandet fylkeskommune Marte Hveem Igeltjørn marte.hveem.igeltjorn@innlandetfylke.no  

Innlandet fylkeskommune Zorica Tomanovic zorica.tomanovic@innlandetfylke.no  

Statens vegvesen Randi Sira randi.sira@vegvesen.no  

Statsforvalteren i Innlandet Solveig Hansen solveig.hansen@statsforvalteren.no  

Innlandet fylkeskommune Odd Arne Nilsen odanil@innlandetfylke.no  

 
 
 
 
Tema Merknader/oppfølging 
1. Kommunen orienterer om 
planen 

Kommunen orienterer om planens inndeling og oppsett, og 
prosess frem til nå. Det har vært bred medvirkning, med flere 
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åpne møter. Kommuneplanens samfunnsdel er lagt inn i 
fremsikt, og det henvises til link i oppmeldingen til planforum.  

2. Foreløpige tilbakemeldinger Det ble i planforum gitt følgende tilbakemeldinger til 
kommuneplanens samfunnsdel: 
 

- Fin kobling til FNs bærekraftsmål. Bra at kommunen 
har sett til disse.  

- Fin inndeling og struktur. Kan gjerne tydeliggjøre de tre 
satsingsområdene litt bedre (blant annet i oppsett og 
overskrifter i sidemenyen).  

- Savner en kobling til overordna risiko og 
sårbarhetsanalyse i samfunnsdelen. ROS-analysen 
henger litt etter samfunnsdelen i rulleringen, men 
kommunen bør da se til nåværende kunnskap og 
ROS-analyse i påvente av rullering.  

- Utkast til kommuneplanens samfunnsdel har mange 
mål og strategier, og det ble gitt anbefaling om å se 
ytterligere på prioritering og tydeliggjøring, blant annet 
med hensyn på økonomi og ressurser. Samfunnsdel til 
Lom kommune kan være et eksempel på en kommune 
med noe tydeligere strategier.  

- Savner at det innledningsvis er vist til nasjonale og 
regionale føringer som skal ligge til grunn for 
kommunens planlegging. 

- Hvis det er mulig, er det fint om det i samfunnsdelen 
kan lenkes til, eller vises til relevante deler av 
kunnskapsgrunnlaget.  

 
3. Arealstrategi Kommunen har utarbeidet en arealstrategi som en del av 

samfunnsdelen. Arealstrategien ble gjennomgått av 
kommunen, og det ble gitt følgende tilbakemeldinger: 
 

- Positivt at kommunen har innlemmet arealstrategi i 
samfunnsdelen. Dette kan bidra til å gi en god kobling 
mellom samfunnsdel og arealdel, og er også i tråd 
med nasjonale forventninger. 

- Savner at kommunen i arealstrategien sier noe mer 
om hva de har av tilgjengelige arealer, og hva som er 
behovet fremover. 

- Savner også en tydeligere kobling mellom arealbehov 
og transportbehov i arealstrategien.   
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